HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM
TP. HỒ CHÍ MINH
BCH TRƯỜNG ĐH KINH TẾ - LUẬT
___
Số: 04 /BTK
V/v triển khai các hoạt động Ngày hội cử tri trực tuyến chào mừng Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng Nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 – 2026”

TP.Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 05năm 2021

	Kính gửi:
		- Thường trực Đoàn Khoa, Liên Chi hội các Khoa;
		- Ban Điều hành các Câu lạc bộ, đội, nhóm,
Thiết thực chào mừng Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng Nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 – 2026; Ban Thư ký Hội Sinh viên Trường đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện các hoạt động Ngày hội cử tri trực tuyến, cụ thể như sau:
1. Tham gia và triển khai trong toàn thể sinh viên cuộc thi sáng tạo video clip “Tự hào cử tri trẻ”. Chi tiết xem tại: https://bitly.com.vn/jxiwoq. Mỗi cơ sở Hội đảm bảo ít nhất 02 sản phẩm dự thi
2.  Tất cả các cấp bộ Đoàn - Hội tham gia và triển khai trong toàn thể sinh viên đổi khung ảnh đại diện chào mừng Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng Nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 – 2026. Khung ảnh đại diện được cập nhật trên chuyên trang Tuổi trẻ Kinh tế - Luật và Hội Sinh viên Trường Đại học Kinh tế - Luật.
Hoạt động thực hiện đồng loạt vào ngày 20/5/2021.
3.  Mỗi cơ sở Đoàn, cơ sở Hội phải có ít nhất 01 tuyến bài truyền thông và ấn phẩm tuyên truyền về Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng Nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 – 2026 vào ngày 20/5/2021 kèm hashtag #QuochoiXV #HDNDcaccap #Tuhaocutritre #UELYouth.
4.  Tất cả các cấp bộ Đoàn - Hội tham gia và triển khai vận động trong toàn thể sinh viên tham gia check - in cùng lá phiếu bầu cử của mình đăng lên trang cá nhân kèm hashtag #QuochoiXV #HDNDcaccap #Tuhaocutritre #UELYouth kể từ ngày 20/5 - 23/5/2021.
Ban Thư ký Hội Sinh viên Trường đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện.
Trân trọng.
		TM. BAN THƯ KÝ HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG
		CHỦ TỊCH
	Nơi nhận:
	- Như kính gửi;	(Đã ký)
- Lưu VT                                                                                Ngô Trọng Nguyễn